
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Gioiosa Marea

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

1,471,518.36 539,000.00 150,000.00 2,160,518.36

200,000.00 0.00965,000.00 1,165,000.00

166,063.38 1,408,487.79 0.00 1,574,551.17

44,481.380.0044,481.38 0.00

0.000.00 0.00 0.00

36,981,822.5011,412,383.44 45,701,370.11 94,095,576.05

39,129,310.2914,059,446.56 45,851,370.11 99,040,126.96

Il referente del programma

BALLATO FRANCESCO

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.000.00

1,408,487.79

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Gioiosa Marea

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

BALLATO FRANCESCO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Gioiosa Marea

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

BALLATO FRANCESCO

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Gioiosa Marea

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L86000470830201800001 I72G18000320003 019 033 99 - Altro

PROGETTO ESECUTIVO -
INTERVENTO DI

ADEGUAMENTO DI
PORZIONE, ATTUALMENTE

INUTILIZZATA,
DELL'EDIFICIO

SCOLASTICO ADIBITO A
SCUOLA MATERNA, DA

ADIBIRE A NIDO

1No01
05.08 - Sociali e scolastiche

0832021 BALLATO FRANCESCO Si 0.00444,813.82 0.000.00 0.00444,813.82 0.00

L86000470830201800003 I78H18000060005 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PROPOSTA
PARTENARIATO PUBBLICO

PRIVATO AI SENSI DEL
COMBINATO DISPOSTO

ART. 180 c.1), c.8) E
DELL'ART. 183 DA c.15) a
c.19) DEL D.LGS 50/2016

AFFERENTE AL SERVIZIO
DI GESTIONE DEGLI

IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE CON

RIQUALIFICAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO DEGLI
STESSI DEL COMUNE DI

103
03.16 - Distribuzione di

energia
0832021 BALLATO FRANCESCO 0.00420,452.47 0.002,273,484.17 91,554,751.172,693,936.64 0.00

L86000470830201800004 I76H17000060004 019 033
01 - Nuova

realizzazione

RAZIONALIZZAZIONE DEL
SISTEMA DI

APPROVVIGIONAMENTO
IDRICO DLL'ABITATO DI

SAN GIORGIO

1No04
02.15 - Risorse idriche e

acque reflue
0832021 BALLATO FRANCESCO No 0.00965,000.00 0.000.00 0.00965,000.00 0.00

L86000470830201800009 I73H19000160003 019 033

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA FINALIZZATI

ALL'ADEGUAMENTO
SISMICO DELLA SCUOLA
ELEMENTARE DI GIOIOSA

MAREA CENTRO

1
05.08 - Sociali e scolastiche

0832021 BALLATO FRANCESCO 0.00997,195.18 0.00100,000.00 0.001,097,195.18 0.00

L86000470830201800010 I73J18000150001 019 033

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA FINALIZZATI

ALL'ADEGUAMENTO
SISMICO DELLA SCUOLA

ELEMENTARE DELLA
FRAZ. S. GIORGIO DI

GIOIOSA MAREA

1No
05.08 - Sociali e scolastiche

0832021 BALLATO FRANCESCO No 0.00404,323.18 0.000.00 0.00404,323.18 0.00

L86000470830201800013 I78J15000000001 019 033 99 - Altro

PROGETTO DEFINITIVO
PER LA REALIZZAZIONE

DELLA COPERTURA
DELL'IMPIANTO

POLIVANTE AMATORIALE E
D'ESERCIZIO PER

CALCETTO, BASKET, ETC.
NELL'AMBITO DEI LAVORI

DI RIORGANIZZAZIONE
DELL'AREA ADIBITA A

CAMPO POLIVALENTE PER
IL GIOCO DEL TENNIS E

DEL CALCETTO-
COMPLETAMENTO

112
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0832021 BALLATO FRANCESCO 0.00784,000.00 0.00196,000.00 0.00980,000.00 0.00

L86000470830201800016 I76G09000170003 019 033
01 - Nuova

realizzazione

OPERE PER LA
RICOSTRUZIONE E LA
DIFESA DELLA FASCIA

COSTIERA DI CAPO
CALAVA'

1
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0832021 BALLATO FRANCESCO 3,000,000.001,415,000.00 385,000.003,500,000.00 0.008,300,000.00 0.00

L86000470830201800017 I76G09000160003 019 033 99 - Altro

LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO A

SALVAGUARDIA DELLA
SS113 IN LOCALITA'

SCHINO-
COMPLETAMENTO

102.05 - Difesa del suolo0832021 BALLATO FRANCESCO 0.002,500,000.00 0.00428,175.00 0.002,928,175.00 0.00

L86000470830201800020 B73G12000460001 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PROGETTO DEFINITIVO DI
II^ LOTTO DEI LAVORI DI
DIFESA COSTIERA DEL

LITORALE RICADENTE IN
LOCALITA' S. GIORGIO DEL

COMUNE DI GIOIOSA
MAREA- PROGETTO DI

COMPLETAMENTO

102.05 - Difesa del suolo0832021 BALLATO FRANCESCO 2,000,000.001,278,386.56 269,344.562,020,000.00 0.005,567,731.12 0.00

L86000470830201800024 019 033 04 - Ristrutturazione

LAVORI DI SISTEMAZIONE
E AMMODERNAMENTO

RIGUARDANTI LA
RIQUALIFICAZIONE

URBANA DELL'AREA DEL
CANAPE'- PASSEGGIATA
LUNGOMARE- STRALCIO

101.05 - Trasporto urbano0832021 0.00117,000.00 0.00550,723.00 0.00667,723.00 0.00

L86000470830201800025 019 033
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI RIFACIMENTO
CONDOTTA FOGNARIA

TRATTO DI VIA G. N.
GATTO DEL CENTRO

URBANO

1
02.15 - Risorse idriche e

acque reflue
0832021 BALLATO FRANCESCO 0.00108,000.00 0.0090,000.00 0.00198,000.00 0.00

L86000470830201800029 I79J17000030001 019 033 04 - Ristrutturazione

LAVORI DI RECUPERO ED
AMPLIAMENTO DEI LOCALI
DEL PALAZZO MUNICIPALE

DI PIAZZA CAVOUR - 2
STRALCIO ESECUTIVO

FUNZIONALE

1Si30
05.99 - Altre infrastrutture

sociali
0832021 BALLATO FRANCESCO Si 0.00915,453.64 0.00164,546.36 0.001,080,000.00 0.00

L86000470830201800030 019 033
01 - Nuova

realizzazione

OPERA DI DIFESA
SPONDALE, ASPORTO DI
VEGETAZIONE E COLTRE
DETRITICA SPONDA SX

DEL TORRENTE
ZAPPARDINO

DALL'ALTEZZA DI
LOCALITA' S. FRANCESCO
ALLA LOCALITA' MULINO

136 02.05 - Difesa del suolo0832021 BALLATO FRANCESCO 817,993.18182,006.82 0.00860,000.00 0.001,860,000.00 0.00

L86000470830201800044 019 033

LAVORI DI SOSTITUZIONE
ED AMMODERNAMENTO

DELLE CONDOTTE
IDRICHE DI

ALIMENTAZIONE DEI
SERBATOI DEL CENTRO

147
02.15 - Risorse idriche e

acque reflue
0832021 BALLATO FRANCESCO 0.00100,000.00 0.00100,000.00 0.00200,000.00 0.00

L86000470830201800053 019 033 04 - Ristrutturazione

INTERVENTI PER UNA
MOBILITA' SICURA E

SOSTENIBILE-
RIQUALIFICAZIONE DEL
TRATTO STRADALE E

CREAZIONE DI PERCORSI
PEDONALI E CICLABILI

PROTETTI NELLA

201.01 - Stradali0832021 BALLATO FRANCESCO 0.00110,000.00 0.00670,000.00 0.00780,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

F5RAZIONE DI SAN
GIORGIO

L86000470830201800059 I73H19000450008 019 033 04 - Ristrutturazione

PROGETTO DEFINITIVO
INERENTE LA

RIQUALIFICAZIONE
IMPIANTO

POLIFUNZIONALE
UBICATO IN SAN GIORGIO-

" PROGETTO DI
RIFUNZIONALIZZAZIONE
COMPLETAMENTO ED
ADEGUAMENTO DELLA

STRUTTURA ESISTENTE
PER DESTINAZIONE AD

USO SCOLASTICO E
RIQUALIFICAZIONE

DELL'AREA ADIACENTE"

1No27
05.08 - Sociali e scolastiche

0832021 BALLATO FRANCESCO Si 0.001,030,000.00 0.00180,183.20 0.001,210,183.20 0.00

L86000470830201800060 I71H13000570002 019 033

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E

RISANAMENTO DEI LOCALI
DELLA SCUOLA MEDIA DEL
CENTRO URBANO- CORPO
D- DELIBERA CIPE 94-2012-

PROGETTO ESECUTIVO

1Si26
05.08 - Sociali e scolastiche

0832021 BALLATO FRANCESCO Si 0.00842,462.70 0.000.00 0.00842,462.70 0.00

L86000470830201900001 019 033 99 - Altro

LAVORI AGGIUNTIVI DI
COMPLETAMENTO

FUNZIONALE DELLA
PARTE A RUSTICO
DELL'AUDITORIUM

COMUNALE - STRALCIO

133
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0832021 BALLATO FRANCESCO Si 0.00125,352.19 0.000.00 0.00125,352.19 0.00

L86000470830201900002 019 033 99 - Altro

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DI PARTI

STRUTTURALI
AMMALORATE E

COMPLETAMENTO
FUNZIONALE DELLA
PARTE A RUSTICO
DELL'AUDITORIUM

COMUNALE

2No34
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0832021 BALLATO FRANCESCO Si 0.00320,000.00 0.00480,000.00 0.00800,000.00 0.00

L86000470830202000001 I79G18000130006 019 033 04 - Ristrutturazione

LAVORI DI RISANAMENTO
CONSERVATIVO,

RISTRUTTURAZIONE E
MIGLIORAMENTO

STATICO, ABBATTIMENTO
BARRIERE

ARCHITETTONICHE DELLA

1Si 05.11 - Beni culturali0832021 BALLATO FRANCESCO 0.001,000,000.00 0.00249,850.00 0.001,249,850.00 0.00

L86000470830201800002 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PROGETTO PRELIMINARE
PER UN IMPIANTO DI

VIDEOSORVEGLIANZA NEL
COMUNE DI GIOIOSA

MAREA

102 10.03 - Azioni innovatrici0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00295,203.65 0.00295,203.65 0.00

L86000470830201800006 019 033

LAVORI DIVERSI DI
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA:1)
INTERFACCIAMENTO CON

ACQUEDOTTO
INTERCOMUNALE

ESTERNO; 2)
SOSTITUZIONE DI TRATTI

DI CONDOTTE DI
DISTRIBUZIONE E

ADDUZIONE;

131
02.15 - Risorse idriche e

acque reflue
0832022 BALLATO FRANCESCO 700,000.000.00 0.00300,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L86000470830201800011 I73G13000000004 019 033
01 - Nuova

realizzazione

COMPLETAMENTO DEL
CIMITERO DEL CENTRO

URBANO- STRALCIO
1

05.99 - Altre infrastrutture
sociali

0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L86000470830201800015 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PROGETTO PER I LAVORI
DI REALIZZAZIONE DI UN
CENTRO COMUNALE DI
RACCOLTA DEI R.S.U.

PROVENIENTI DA
RACCOLTA

102.10 - Smaltimento rifiuti0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00425,100.68 0.00425,100.68 0.00

L86000470830201800018 I76G15000360003 019 033
01 - Nuova

realizzazione

OPERE PER LA
RICOSTRUZIONE E LA
DIFESA DELLA FASCIA
COSTIERA TRA CAPO
SCHINO E TORRENTE

ZAPPARDINO

102.05 - Difesa del suolo0832022 BALLATO FRANCESCO 3,000,000.000.00 0.005,500,000.00 0.008,500,000.00 0.00

L86000470830201800019 PROV0000003017 019 033
01 - Nuova

realizzazione

OPERE DI DIFESA E DI
CONSOLIDAMENTO DELLA

FASCIA COSTIERA TRA
CAPO SCHINO E LA BAIA
CALAVA', A PROTEZIONE
DI TUTTO IL VERSANTE

102.05 - Difesa del suolo0832022 BALLATO FRANCESCO 4,000,000.000.00 0.00970,000.00 0.004,970,000.00 0.00

L86000470830201800021 I76G10000310003 019 033
01 - Nuova

realizzazione

MITIGAZIONE RISCHIO
IDROGEOLOGICO A
PROTEZIONE DELLA
FRAZIONE GALBATO

102.05 - Difesa del suolo0832022 BALLATO FRANCESCO 253,000.000.00 0.001,800,000.00 0.002,053,000.00 0.00

L86000470830201800022 019 033 04 - Ristrutturazione
STRADA COMUNALE DI
COLLEGAMENTO CAPO

SCHINO-S. STEFANO
101.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L86000470830201800023 019 033
01 - Nuova

realizzazione

SVINCOLO
AUTOSTRADALE IN

LOCALITA' TORRENTE
101.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 10,000,000.000.00 6,481,995.373,000,000.00 0.0019,481,995.37 0.00

L86000470830201800027 PROV0000003488 019 033
01 - Nuova

realizzazione

INTERVENTI PER LA
RIDUZIONE DEI ONSUMI DI

ENERGIA PRIMARIA E
REALIZZAZIONE IMPIANTO
FOTOVOLTAICO PRESSO

L'AUDITORIUM COMUNALE
DI GIOIOSA MAREA

1
03.06 - Produzione di energia

0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00350,000.00 0.00350,000.00 0.00

L86000470830201800028 019 033 03 - Recupero

STUDIO DI FATTIBILITA'
TECNICO ECONOMICA-

PROGETTO PER IL
RIATTAMENTO

NATURALISTICO DELLA
STRADA COMUNALE

CAPO-CALAVA' -
SORRENTINI ALL'INTERNO
DELL'AREA RES ITA 030033
ZONA SIC PER IL TRATTO
DA CAPO CALAVA' FINO

ALLA SP 113 BIS

101.05 - Trasporto urbano0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00993,500.00 0.00993,500.00 0.00

L86000470830201800031 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PROGETTO PRELIMINARE
LAVORI DI REALIZZAZIONE

DELLA RETE FOGNARIA
PRINCIPALE A SERVIZIO

DELLE C/DE S.
MARGHERITA, PIANA,

CICERO, L'AIRONE CHE SI
COLLEGA ALLA RETE

FOGNARIA SULLA SS 113
IN LOCALITA' SALICETO DI
GIOIOSA MAREA, NONCHE'
LA SOSTITUZIONE DELLE

CONDOTTE IDRICHE
VETUSTE

1No37
02.15 - Risorse idriche e

acque reflue
0832022 BALLATO FRANCESCO Si 0.000.00 0.00300,000.00 0.00300,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L86000470830201800032 019 033 04 - Ristrutturazione

PROGETTO PRELIMINARE
PER L'AMMODERNAMENTO

DELLA STRADA DI
COLLEGAMENTO TRA LA

C/DA ARMO E LE
LOCALITA' PALMEOLO E
SAN FILIPPO BASSO NEL

COMUNE DI GIOIOSA
MAREA

139 01.05 - Trasporto urbano0832022 BALLATO FRANCESCO 500,000.000.00 0.00406,698.69 0.00906,698.69 0.00

L86000470830201800033 019 033 04 - Ristrutturazione

PROGETTO PRELIMINARE
PER L'AMMODERNAMENTO
DELLA STRDA COMUNALE

ARMO BASSO CON
ADEGUAMENTO

DELL'INCROCIO CON LA SP
135 IN LOC. ARMO DEL
COMUNE DI GIOIOSA

MAREA

238 01.05 - Trasporto urbano0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00287,952.41 0.00287,952.41 0.00

L86000470830201800034 019 033
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UN
PARCHEGGIO COMUNALE

NELLA VIA MAZZINI (
ANGOLO VIA AGRIGENTO)
DEL COMUNE DI GIOIOSA

MAREA

140 01.05 - Trasporto urbano0832022 BALLATO FRANCESCO 30,000.000.00 0.00100,000.00 0.00130,000.00 0.00

L86000470830201800035 019 033
01 - Nuova

realizzazione

MIGLIORAMENTO VIARIO
ED ARREDO URBANO

LUNGO LA VIA UMBERTO I°
E DELLA ZONA

PARCHEGGIO CASINE
FINO ALL'HOTEL PUGLIA

241 01.05 - Trasporto urbano0832022 BALLATO FRANCESCO 105,000.000.00 0.00100,000.00 0.00205,000.00 0.00

L86000470830201800036 019 033

RIQUALIFICAZIONE
GIOIOSA GUARDIA,

SISTEMAZIONE VIABILITA'
ED OPERE DI ARREDO

242 01.05 - Trasporto urbano0832022 BALLATO FRANCESCO 150,000.000.00 0.00139,000.00 0.00289,000.00 0.00

L86000470830201800037 019 033

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E

AMMODERNAMENTO DI
ALCUNE VIE DL CENTRO
URBANO-RECUPERO E
RISANAMENTO DI AREE

COMUNALI DA DESTINARE
A VERDE ATTREZZATO

243 01.05 - Trasporto urbano0832022 BALLATO FRANCESCO 1,500,000.000.00 0.001,000,000.00 0.002,500,000.00 0.00

L86000470830201800038 019 033
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UN
ATTRAVERSAMENTO SUL
TORRENTE ZAPPARDINO
PER IL COLLEGAMENTO
DELL'AREA ARTIGIANALE
DI GIOIOSA MAREA CON

L'AREA INDUSTRIALE DEL
COMUNE DI PIRAINO

261 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00516,456.89 0.00516,456.89 0.00

L86000470830201800040 019 033
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI UN
COLLEGAMENTO VIARIO
TRA LA VIA F. CRISPI, LA

VIA ENNA E LA VIA MAZZINI
DEL CENTRO URBANO DEL

COMUNE DI GIOIOSA
MAREA

244 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 100,000.000.00 0.00300,000.00 0.00400,000.00 0.00

L86000470830201800041 019 033

ADEGUAMENTO E MESSA
IN SICUREZZA STRADA

TORRENTE ZAPPARDINO-
S. DOMENICA-GIOIOSA

GUARDIA

245 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 1,453,510.990.00 0.00500,000.00 0.001,953,510.99 0.00

L86000470830201800042 019 033
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI N°2
ACCESSI AL MARE DALLA

SS 113 E RELATIVI
PARCHEGGI

269
05.99 - Altre infrastrutture

sociali
0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L86000470830201800043 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PIANO GENERALE
PARCHEGGI, OPERE DI

ADEGUAMENTO VIABILITA'
E RIQUALIFICAZIONE

URBANA

246 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 3,164,568.990.00 0.002,000,000.00 0.005,164,568.99 0.00

L86000470830201800045 019 033
01 - Nuova

realizzazione

OPERA DI DIFESA
SPONDALE, ASPORTO DI
VEGETAZIONE E COLTRE

DETRITICA,
RIMODELLAMENTO DELLA
SAGOMA TORRENTIZIA "

TORRENTE ZAPPARDINO"-
( parte finale) TORRENTE
MALFITANO, TORRENTE

CALITU' ETC.

249 02.05 - Difesa del suolo0832022 BALLATO FRANCESCO 100,000.000.00 0.00100,000.00 0.00200,000.00 0.00

L86000470830201800046 019 033

LAVORI DI AMPLIAMENTO,
RIQUALIFICAZIONE ED
AMMODERNAMENTO

STRADE INTERNE,
PIAZZETTE, MARCIAPIEDI,

ZONE DI ACCESSO
ALL'AUDITORIUM

250 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 100,000.000.00 0.0050,000.00 0.00150,000.00 0.00

L86000470830201800048 019 033 04 - Ristrutturazione

RIORGANIZZAZIONE E
RIPRISTINO DI STRADE DI

ACCESSO AI BENI
CULTURALI-TURISTICI DI

GIOIOSA GUARDIA A
CHIUSURA DELLA MAGLIA
VIARIA ESISTENTE TRA I

COMUNI DI GIOIOSA
MAREA E

MONTAGNAREALE

251 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 1,035,487.810.00 0.00800,000.00 0.001,835,487.81 0.00

L86000470830201800049 019 033

STRADA COMUNALE
ESTERNA COLLEGANTE LE
CONTRADE S. STEFANO E

SCHINO ALLA SS 113-
AMMODERNAMENTO

FUNZIONALE

252 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 300,000.000.00 0.00300,000.00 0.00600,000.00 0.00

L86000470830201800051 019 033
01 - Nuova

realizzazione

COMPLETAMENTO RETE
FOGNANTE NELLE

CONTRADE E
REALIZZAZIONE ALLACCI

ALLE UTENZE

254
02.15 - Risorse idriche e

acque reflue
0832022 BALLATO FRANCESCO 1,049,370.690.00 0.00500,000.00 0.001,549,370.69 0.00

L86000470830201800054 019 033 04 - Ristrutturazione

LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO

NELL'ABITATO DELLA
FRAZ. SAN FRANCESCO

256 02.05 - Difesa del suolo0832022 BALLATO FRANCESCO 300,000.000.00 0.00200,000.00 0.00500,000.00 0.00

L86000470830201800055 019 033
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DI
IMPIANTI CON FONTI

RINNOVABILI DI ENERGIA (
Fotovoltaico e termico ) SU

EDIFICI ED IMPIANTI
COMUNALI

2No28
03.06 - Produzione di energia

0832022 BALLATO FRANCESCO Si 0.000.00 0.00459,000.00 0.00459,000.00 0.00

L86000470830201800056 019 033

ALLARGAMENTO E MESSA
IN SICUREZZA DI UN

TRATTO DELLA STRADA
COMUNALE SANTA
MARGHERITA DEL

COMUNE DI GIOIOSA

257 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 100,000.000.00 0.0037,000.00 0.00137,000.00 0.00

L86000470830201800057 019 033

LAVORI DI
AMMODERNAMENTO E
MESSA IN SICUREZZA

DELLA STRADA
COMUNALE DEL

CORRIERO SITA IN LOC.
MULINO FEO DEL COMUNE

DI GIOIOSA MAREA

358 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 313,120.000.00 0.00400,000.00 0.00713,120.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L86000470830201800058 019 033 04 - Ristrutturazione

COMPLETAMENTO
DELL'IMPIANTO

POLISPORTIVO IN LOC.
SOTTOGROTTE - MANTO

IN ERBA SINTETICA

259
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0832022 BALLATO FRANCESCO 805,000.000.00 0.00590,000.00 319,800.001,395,000.00 0.00

L86000470830201800061 019 033
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO IN

LOCALITA' MADDALENA
362 02.05 - Difesa del suolo0832022 BALLATO FRANCESCO 1,000,000.000.00 0.00800,000.00 0.001,800,000.00 0.00

L86000470830201800064 019 033
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE DELLA
STRADA DI

COLLEGAMENTO DALLA
PROVINCIALE GALBATO-
ACQUASANTA FINO ALLA

SS 113 IN LOCALITA' "
FETENTE"

264 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 2,000,000.000.00 0.00788,867.25 0.002,788,867.25 0.00

L86000470830201800065 019 033
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI AMPLIAMENTO
SOTTOPASSAGGIO

FERROVIARIO FF.SS. NEL
CENTRO DELLA FRAZ. S.

GIORGIO

265 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00500,000.00 0.00500,000.00 0.00

L86000470830201800066 019 033 03 - Recupero

RECUPERO TESSUTO
URBANO DEL BORGO

MEDIOEVALE DI GIOIOSA
GUARDIA

366 05.11 - Beni culturali0832022 BALLATO FRANCESCO 4,000,000.000.00 0.001,164,568.99 0.005,164,568.99 0.00

L86000470830201800067 019 033
01 - Nuova

realizzazione

INVESTIMENTI ATTI A
PREVENIRE INCENDI

BOSCHIVI E LA RIDUZIONE
DEL RISCHIO DI INNESCO

PROPAGAZIONE DEL
FUOCO. POTENZIAMENTO

STRUTTURE ED
ATTREZZATURE E DEI

MEZZI DI PREVENZIONE

367
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0832022 BALLATO FRANCESCO 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L86000470830201800068 019 033

INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO ED

AMMODERNAMENTO
DELLA STRADA

COMUNALE IN C/DA
MAROTTA E DI

COLLEGAMENTO DELLA

368 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO 2,000,000.000.00 2,000,000.00133,000.00 0.004,133,000.00 0.00

L86000470830201800069 019 033

Lavori di riqualificazione e
ammodernamento di piazze
interne nel centro urbano di

Gioiosa Marea. - STRALCIO -
PIAZZA CAVOUR

2No32 01.01 - Stradali0832022 BALLATO FRANCESCO Si 0.000.00 0.00360,000.00 0.00360,000.00 0.00

L86000470830201800047 019 033
COLLEGAMENTO TRA LA
SP TORRETTA-SALICETO-

CASITTI-SS 113
248 01.01 - Stradali0832023 BALLATO FRANCESCO 100,000.000.00 184,051.290.00 0.00284,051.29 0.00

L86000470830201800050 019 033

MIGLIORAMENTO E
COMPLETAMENTO

FUNZIONALE DELL'ASSE
VIARIO SS 113- CASITTI- S.

MARGHERITA- LANDRO

253 01.01 - Stradali0832023 BALLATO FRANCESCO 190,000.000.00 200,441.410.00 0.00390,441.41 0.00

L86000470830201800052 019 033

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DELLA

STRADA COMUNALE CHE
DALLA PIAZZA S.

LEONARDO CONDUCE AL
PUNTO PANORAMICO

CROCE ED INTERVENTI DI
SISTEMAZIONE ED

AMMODERNAMENTO
DELLA P.ZZA S.

255 01.01 - Stradali0832023 BALLATO FRANCESCO 380,000.000.00 120,000.000.00 0.00500,000.00 0.00

L86000470830201800062 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PROGETTO PRELIMINARE
DI UNA STRUTTURA
POLIFUNZIONALE-

REALIZZAZIONE DI UN
MERCATO ITTICO CON

ANNESSO MERCATO DEL
CONTADINO E SERVIZI DI

SUPPORTO CONNESSI
NEL COMUNE DI GIOIOSA

MAREA

260
05.99 - Altre infrastrutture

sociali
0832023 BALLATO FRANCESCO 139,749.460.00 1,000,000.000.00 0.001,139,749.46 0.00

L86000470830201800063 019 033
01 - Nuova

realizzazione

PARCO SUB-URBANO
NELLA VALLE DEL

TORRENTE CASINE
363

05.99 - Altre infrastrutture
sociali

0832023 BALLATO FRANCESCO 1,164,568.990.00 4,000,000.000.00 0.005,164,568.99 0.00

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

BALLATO FRANCESCO

113,680,959.59 0.0039,129,310.29 14,640,832.63 1,574,551.1745,851,370.1114,059,446.56

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Gioiosa Marea

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L86000470830201800001

PROGETTO ESECUTIVO -
INTERVENTO DI

ADEGUAMENTO DI PORZIONE,
ATTUALMENTE INUTILIZZATA,
DELL'EDIFICIO SCOLASTICO

ADIBITO A SCUOLA MATERNA,
DA ADIBIRE A NIDO D'INFANZIA

444,813.82 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI72G18000320003 444,813.82 MIS

L86000470830201800003

PROPOSTA PARTENARIATO
PUBBLICO PRIVATO AI SENSI
DEL COMBINATO DISPOSTO

ART. 180 c.1), c.8) E DELL'ART.
183 DA c.15) a c.19) DEL D.LGS

50/2016 AFFERENTE AL
SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI

IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE CON

RIQUALIFICAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO DEGLI
STESSI DEL COMUNE DI

GIOIOISA MAREA

2,693,936.64 1 Si Si 2BALLATO FRANCESCOI78H18000060005 420,452.47 MIS

L86000470830201800004
RAZIONALIZZAZIONE DEL

SISTEMA DI
APPROVVIGIONAMENTO

IDRICO DLL'ABITATO DI SAN

965,000.00 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI76H17000060004 965,000.00 MIS

L86000470830201800009

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA FINALIZZATI

ALL'ADEGUAMENTO SISMICO
DELLA SCUOLA ELEMENTARE
DI GIOIOSA MAREA CENTRO

1,097,195.18 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI73H19000160003 997,195.18 ADN

L86000470830201800010

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA FINALIZZATI

ALL'ADEGUAMENTO SISMICO
DELLA SCUOLA ELEMENTARE
DELLA FRAZ. S. GIORGIO DI

GIOIOSA MAREA

404,323.18 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI73J18000150001 404,323.18 ADN

L86000470830201800013

PROGETTO DEFINITIVO PER LA
REALIZZAZIONE DELLA

COPERTURA DELL'IMPIANTO
POLIVANTE AMATORIALE E

D'ESERCIZIO PER CALCETTO,
BASKET, ETC. NELL'AMBITO

DEI LAVORI DI
RIORGANIZZAZIONE

DELL'AREA ADIBITA A CAMPO
POLIVALENTE PER IL GIOCO

DEL TENNIS E DEL CALCETTO-

980,000.00 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI78J15000000001 784,000.00 MIS

L86000470830201800016
OPERE PER LA

RICOSTRUZIONE E LA DIFESA
DELLA FASCIA COSTIERA DI

8,300,000.00 1 Si No 2BALLATO FRANCESCOI76G09000170003 1,415,000.00 AMB

L86000470830201800017
LAVORI DI CONSOLIDAMENTO

A SALVAGUARDIA DELLA SS113
IN LOCALITA' SCHINO-

COMPLETAMENTO

2,928,175.00 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI76G09000160003 2,500,000.00 COP

L86000470830201800020

PROGETTO DEFINITIVO DI II^
LOTTO DEI LAVORI DI DIFESA

COSTIERA DEL LITORALE
RICADENTE IN LOCALITA' S.
GIORGIO DEL COMUNE DI

GIOIOSA MAREA- PROGETTO
DI COMPLETAMENTO

5,567,731.12 1 Si Si 3BALLATO FRANCESCOB73G12000460001 1,278,386.56 AMB

L86000470830201800024

LAVORI DI SISTEMAZIONE E
AMMODERNAMENTO

RIGUARDANTI LA
RIQUALIFICAZIONE URBANA

DELL'AREA DEL CANAPE'-
PASSEGGIATA LUNGOMARE-

STRALCIO

667,723.00 1 Si Si 4117,000.00 URB

L86000470830201800025
LAVORI DI RIFACIMENTO

CONDOTTA FOGNARIA TRATTO
DI VIA G. N. GATTO DEL

CENTRO URBANO

198,000.00 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCO 108,000.00 AMB

L86000470830201800029

LAVORI DI RECUPERO ED
AMPLIAMENTO DEI LOCALI DEL

PALAZZO MUNICIPALE DI
PIAZZA CAVOUR - 2 STRALCIO

ESECUTIVO FUNZIONALE

1,080,000.00 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI79J17000030001 915,453.64 COP

L86000470830201800030

OPERA DI DIFESA SPONDALE,
ASPORTO DI VEGETAZIONE E
COLTRE DETRITICA SPONDA

SX DEL TORRENTE
ZAPPARDINO DALL'ALTEZZA DI

LOCALITA' S. FRANCESCO
ALLA LOCALITA' MULINO FEO

1,860,000.00 1 3BALLATO FRANCESCO 182,006.82



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L86000470830201800044

LAVORI DI SOSTITUZIONE ED
AMMODERNAMENTO DELLE

CONDOTTE IDRICHE DI
ALIMENTAZIONE DEI SERBATOI

DEL CENTRO URBANO

200,000.00 1BALLATO FRANCESCO 100,000.00

L86000470830201800053

INTERVENTI PER UNA
MOBILITA' SICURA E

SOSTENIBILE-
RIQUALIFICAZIONE DEL
TRATTO STRADALE E

CREAZIONE DI PERCORSI
PEDONALI E CICLABILI

PROTETTI NELLA F5RAZIONE

780,000.00 2BALLATO FRANCESCO 110,000.00

L86000470830201800059

PROGETTO DEFINITIVO
INERENTE LA

RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO
POLIFUNZIONALE UBICATO IN
SAN GIORGIO- " PROGETTO DI

RIFUNZIONALIZZAZIONE
COMPLETAMENTO ED
ADEGUAMENTO DELLA

STRUTTURA ESISTENTE PER
DESTINAZIONE AD USO

SCOLASTICO E
RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA

ADIACENTE"

1,210,183.20 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI73H19000450008 1,030,000.00 ADN

L86000470830201800060

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E

RISANAMENTO DEI LOCALI
DELLA SCUOLA MEDIA DEL

CENTRO URBANO- CORPO D-
DELIBERA CIPE 94-2012-
PROGETTO ESECUTIVO

842,462.70 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI71H13000570002 842,462.70 ADN

L86000470830201900001

LAVORI AGGIUNTIVI DI
COMPLETAMENTO

FUNZIONALE DELLA PARTE A
RUSTICO DELL'AUDITORIUM

COMUNALE - STRALCIO

125,352.19 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCO 125,352.19 MIS

L86000470830201900002

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DI PARTI

STRUTTURALI AMMALORATE E
COMPLETAMENTO

FUNZIONALE DELLA PARTE A
RUSTICO DELL'AUDITORIUM

800,000.00 2 Si Si 4BALLATO FRANCESCO 320,000.00 MIS

L86000470830202000001

LAVORI DI RISANAMENTO
CONSERVATIVO,

RISTRUTTURAZIONE E
MIGLIORAMENTO STATICO,
ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE DELLA
CHIESA S. NICOLO' DI BARI

1,249,850.00 1 Si Si 4BALLATO FRANCESCOI79G18000130006 1,000,000.00 CPA

Il referente del programma

BALLATO FRANCESCO

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Gioiosa Marea

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

BALLATO FRANCESCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


